
〈お問い合わせ先〉
ワゴン薬店 ジェット店

電話：0570-081-215（ナビダイヤル）

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の人手不足、とりわけ薬剤師不足については
深刻化しており、このたび誠に勝手ではございますが
令和7年11月30日をもちまして、ワゴン薬店本町店は
閉店させていただきました。
お客様には突然のお知らせとなりましたこと深くお詫び
申し上げます。
これまで永きに渡りご利用いただいたお客様には心より
御礼申し上げます。

なお、閉店後のお問い合わせにつきましては、下記にて
承ります。

ワゴン薬店 萬栄店
閉店のお知らせ


